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Gençlik Kubilay için yürüdü

1 Aralık’ta kuruluşunu ilan eden Halk-Genç, Cumhuriyet devrimi şehidi Asteğmen
Kubilay için yürüdü...

1 Aralık’ta kuruluşunu ilan eden Halk-Genç, Cumhuriyet devrimi şehidi Asteğmen Kubilay için yürüdü…

87 yıl önce gericiler tarafından katledilen Şehit Asteğmen Kubilay için Kadıköy’de yapılan yürüyüşün ardından Khalkedon
Meydanı’nda toplanan Halk-Genç üyeleri, Türk bayrakları ve Şehit Asteğmen Mustafa Fehmi Kubilay pankartı önünde bir
basın açıklaması gerçekleştirdi.
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Halk-Genç Genel Başkanı Ersel Koruk tarafından yapılan açıklamada, Cumhuriyet tarihimizde dini kendine sermaye edinmiş
din tüccarlarının Cumhuriyet kazanımlarına saldırdıkları, Cumhuriyetin neferlerinin ise yaşamları pahasına bu saldırılara
göğüs gerdikleri ve Mustafa Fehmi Kubilay’ın da bu büyük Cumhuriyet neferlerinden biri olduğu vurgulandı. Basın
açıklamasında “Anadolu’da bağımsızlık bayrağını teslim etmeyen ilerici güçler emperyalizme karşı ulusal kurtuluş
savaşında; cumhuriyete karşı yönelen saldırılar karşısında; feodal, mezhepçi, etnikçi her türlü gericilikle mücadelede
dövüşerek ölmekten geri durmamışlardır. Halk-Genç de tam bağımsızlık şiarını sahiplenerek Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün, devrim şehidi Kubilay’ın emanetlerinin bekçisidir” ifadeleri yer aldı.

"GENÇLİK YÜRÜYOR, KUBİLAY GELİYOR"

Sık sık "Mustafa Kemal’in Askerleriyiz", "Gençlik Yürüyor Kubilay Geliyor", "Atatürk’ten Deniz’e Tam Bağımsız Türkiye",
"Karanlığın Üstüne Kubilay Gibi Doğarız", "Atatürk Gençliği Görev Başında" sloganlarının atıldığı basın açıklamasının tam
metni şu şöyle:

“Cumhuriyet devrimi uyruk durumundaki halkı eşit yurttaşlar olarak konumlandırmıştır. Bu eşitliğin güvencesi olarak da
laiklik Türkiye Cumhuriyeti’nin temel yapı taşlarından biri olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu kapsamda Türkiye Cumhuriyeti
yurttaşlığı laiklikle, imparatorluğun geleneksel anlam dünyasını alaşağı ederek çağdaşlaşmanın kurumsallaşmasına kapı
aralamıştır. Elbette ki bu değerli kazanımlar eski rejimin egemenlerince ve onların devamcıları tarafından sistemli saldırılara
maruz bırakılmıştır. Toplumun İslami duyarlılıkları, köhne geleneklerin savunusu uğruna sömürü unsuru olarak
Cumhuriyetin ilk tarihlerinden beri kullanılmaya çalışılmıştır. Yunus Emre’nin dediği gibi: Emeksiz zengin olanın / Kitapsız
bilgin olanın / Sermayesi din olanın / Rehberi şeytan olmuştur.

Cumhuriyet tarihimizde ne yazık ki dini kendine sermaye edinmiş din tüccarlarının cumhuriyet kazanımları saldırıları birçok
kez görülmüştür. Bu noktada da cumhuriyetin neferleri yaşamları pahasına bu saldırılara göğüs germesini bilmiştir. İşte
Mustafa Fehmi Kubilay da bu büyük cumhuriyet neferlerinden birisidir. Yaşamını yitirmiştir ancak cumhuriyet kazanımlarını
sonuna değin savunmuştur. O gün ki kararlılığıyla ve duruşuyla şehit Kubilay bugünde farklı görünümler altında tehdit
edilen eşit yurttaşlık kimliği ve bu kimliğin üzerine kurulu olduğu laikliği savunmak adına en önemli yol
göstericilerimizdendir. Kubilay o gün karanlığın üzerine doğmuştur, bugün de biz Halk-Genç’liler karanlığın üzerine
doğacağız.

Erken bir tarihte İslam’ın kendi konumlarını korumak adına geri unsurlarca popülist bir söylem olarak kullanılmasının önüne
o günün Kubilay gibi devrimcileri geçmiştir. Ancak 1950’den sonra iktidar erkinin bu geri unsurların eline geçmesiyle her
geçen gün İslam siyasi popülizm uğruna daha da fazla kullanılmakta ve sömürülmektedir. Bu durum hem İslam’ın
kendisine zarar vermekte hem toplum içinde kutuplaşmayı arttırmakta hem de eşit yurttaşlık kavramının içinin boşalmasına
yol açmaktadır. Burada en önemli devrim kazanımımız olan laikliğe saldırı da bu din tüccarı grubunun en öncelikli politikası
durumuna gelmiştir. Dün Kubilay yaşamı pahasına bu tüccarlara geçit vermemiştir, bugün de Halk-Genç’liler olarak bizler
bu güruha geçit vermeyeceğiz, laikliği sonuna kadar savunacağız, tam anlamıyla egemen kılacağız. Bilmekteyiz ki toplum
düzeyinde yaşanan ayrışmanın da kutuplaşmanın da önüne geçilebilmesinin en temel yolu laikliği egemen kılmaktan
geçmektedir.

İnandılar, dövüştüler, öldüler. Bıraktıkları emanetin bekçisiyiz.” Mustafa Fehmi Kubilay ve devrim şehidi iki bekçi adına



Menemen’de dikilen anıtta bu cümleler yer alır. Anadolu’da bağımsızlık bayrağını teslim etmeyen ilerici güçler emperyalizme
karşı ulusal kurtuluş savaşında; cumhuriyete karşı yönelen saldırılar karşısında; feodal, mezhepçi, etnikçi her türlü gericilikle
mücadelede dövüşerek ölmekten geri durmamışlardır. Halk-Genç de tam bağımsızlık şiarını sahiplenerek Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün, devrim şehidi Kubilay’ın emanetlerinin bekçisidir.

Kahrolsun Emperyalizm ve İşbirlikçileri

Yaşasın Tam Bağımsız Türkiye”

TGB'DE BİR ANMA GERÇEKLEŞTİRDİ

Öte yandan, Türkiye Gençlik Birliği de, devrim şehidi Asteğmen Öğretmen Mustafa Fehmi Kubilay'ı anmak için binlerce
gençle hem Menemen'de hem de Karşıyaka’da bir yürüyüş düzenledi. Kubilay anmalarına katılan Türkiye Gençlik Birliği
Genel Başkanı Cem Dikmen, “Kubilay bir kararlılık göstermiştir. Biz de o iradeyi ve kararlılığı ortaya koyuyoruz” dedi.

İLK ANMAYI MENEMEN'DE YAPTILAR

Türkiye Gençlik Birliği, 23 Aralık’ta Asteğmen Mustafa Fehmi Kubilay’ı hakkıyla anmak için ilk önce Menemen’de yüzlerce
gençle Kubilay Anıtı’na yürüdü. “Kubilay hazırdı biz de hazırız” sloganlarının atıldığı yürüyüşte devrim şehitlerinin isimleri
anıldı. Kubilay Anıtı’nda sonlanan yürüyüşte Türkiye Gençlik Birliği Genel Başkanı Cem Dikmen, “87 yıl önce derviş
Mehmetler güruhunun bağımsız, çağdaş ve laik cumhuriyeti hedef aldığı ve Kubilay'ı katlettiği topraklardayız. Kubilay bir



kararlılık göstermiştir. Biz de o iradeyi ve kararlılığı ortaya koyuyoruz. Biz buraya anma törenlerinde gözyaşı dökmeye
değil, bir kararlılık ortaya koymaya geliyoruz” dedi.

BİNLERCE GENÇ, "KUBİLAY" OLDU

Kubilay anmalarının ilk adımını Menemen’de gerçekleştiren TGB, anmaların ikinci adımını ise Karşıyaka’da gerçekleştirdi.
Şehir merkezinde gerçekleştirilen ilk Kubilay anması olan yürüyüş, “Gençlik yürüyor, Kubilay yaşıyor” sloganlarıyla
Karşıyaka İzban önünden başladı. Yürüyüş esnasında vatansever İzmirliler yürüyüşe alkışlarla, ıslıklarla destek verdi. Hasan
Tahsin ve Kubilay gibi kararlı olduklarını vurgulayan TGB’lilerin ellerinde taşıdığı Kubilay fotoğrafları ve TGB’li iki gencin
asker kostümleri giymesi dikkat çekti.

Karşıyaka İskele’de sonlanan yürüyüşün ardından İstiklal Marşı ve saygı duruşunda bulunuldu. Türkiye Gençlik Birliği Genel
Başkanı iskele önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. Cem Dikmen, “87 yıl önce laik, çağdaş, bağımsız Türkiye
Cumhuriyeti’ni hedef alan Derviş Mehmet ve güruhu, bugünün Fethullah Gülen’leridir! Aynı merkezlerden beslenen ve
tek amaçları Türkiye’nin aydınlık yarınlarını karartmak olan hainlerdir. Derviş Mehmet ve güruhuna karşı Türkiye
Cumhuriyeti, devrimlerine sarılarak karşı gelmiş ve o güruhu ezmişti” dedi.
Bugün de Türkiye Cumhuriyeti’nin FETÖ, PKK gibi terör örgütlerine karşı büyük bir savaş verdiğini belirten Dikmen, “Bu
savaş derinleştikçe herkes büyük devrimci, ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’e sarılma ihtiyacı hissediyor. Atatürk’e
sarılmak, Türkiye Cumhuriyeti’nin bir bütün halinde ayakta kalabilmesinin yegane yoludur. Türk gençliği bu gerçeğin
bilincinde ve özgüvenindedir. Yüreğimiz; İdlib’de, El Bab’da, Cerablus’ta yurt içinde ve dışında kahramanca savaşan,
vatanımızın birliğini ve bütünlüğünü koruyan Mehmetçiğimizle, polisimizle çarpıyor. Türk gençliği olarak, 100 yıl



öncesinin kararlılığı ile mücadelemizi sürdürüyoruz” diyerek Asteğmen Mustafa Fehmi Kubilay’ın bıraktığı bayrağı gururla
taşıdıklarını ifade etti.

KUBİLAY'IN ANISINA KOŞU DÜZENLENDİ

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin, 87 yıl önce Cumhuriyet karşıtlarınca şehit edilen Asteğmen Mustafa Fehmi Kubilay ve
arkadaşları anısına düzenlediği “11. Cumhuriyet Şehitleri Ulusal Koşusu” Menemen'de yapıldı. 170 sporcunun katıldığı
koşu, Türkiye'nin en başarılı atletlerini bir araya getiren dört farklı kategoride düzenlendi.

10 kilometrelik koşu, Çanakkale Asfaltı’ndan başladı ve Menemen’deki Şehit Asteğmen Kubilay Anıtı önünde sona erdi.
Toplam 51 bin 600 TL ödüllü “11. Cumhuriyet Şehitleri Ulusal Koşusu”nu erkeklerde Ramazan Özdemir, kadınlarda ise
Büşranur Koku kazandı. Genç Erkekler’de Sezgin Ataç, Genç Kadınlar’da Semra Karaaslan ipi göğüsleyen isimler oldu.

Birincilere ödülü Ege Ordu Komutanı Org.Abdullah Recep, ikincilere İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu,
üçüncülere ise Menemen Kaymakamı Gülihsan Yiğit verdi.
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